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Kemer’de Kick Boks 
Şampiyonlar Gecesi

Akra JazzBand 
St. Petersburg’da

Side’de sanat 
konuşuldu

İhsan COŞKUN

Tehlikenin 
farkında mısınız?

>7’de

Her telden!

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�Büyükşehir ve Gazipaşa 
Belediyesi tarafından orga-
nize edilen 5. Gazipaşa To-
roslar Günnercik yayla şen-
liği, büyük bir coşkuyla 
dolu dolu geçti. 5’te

Bu yıl beşincisi 
düzenlenen Gazipaşa 

Günnercik Yayla 
Şenliği renkli 

görüntülere sahne oldu

ATSO’dA BURUK 
SEÇİM HAZIRLIĞI
Başkan Ali Bahar’ın vefatının ardından ATSO Yönetim Kurulu yeni başkanı 
belirlemeye hazırlanıyor. Ekspres Yazarı İdris Özyol, son durumu analiz etti. 
Başkan Yardımcısı Hacısüleyman, “İşimiz zor ama görevden kaçmayız” dedi

�ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası, 
26 Temmuz Cuma günü meclis top-
lantısını gerçekleştirecek. Ali Bahar’ı 
anma töreni şeklinde düzenlenecek 
toplantıya ATSO Başkan Yardımcısı 
Yusuf Hacısüleyman başkanlık ede-
cek. Yönetim Kurulu toplantısında ise 
ATSO’nun yeni başkanı belirlenecek. 

�EKSprES’E özel açıklamalarda bu-
lunan Yusuf Hacısüleyman “Zor bir 
dönem ama sohbetini yapıyoruz. 
Ali Bahar da hepimizden acı da olsa 
görevimizi yapmamızı isterdi. 
ATSO gelenekleri olan, geçmişi 
olan köklü bir kurum. ATSO’da 
kurumsal hafızanın sürmesi 
önemli. Bu anlamda görevden 
kaçmayız” dedi. 

CUMA GÜNÜ MECLİS TOPLANACAK

‘GÖREVdEN KAÇMAYIZ’

ATSO YÖNETİM 

KURULU YENİ
 BAŞKANI 

BELİRLEYECEK

İdris ÖZYOL yazdı    4’te

�Büyükşehir Belediyesi, Muhar-
rem ayında Antalya’nın 19 ilçesin-
de vatandaşlara aşure ikramına 
devam ediyor. 8’de

Böcek’e lavanta 
ve kitap sürprizi
�BüYüKşEHir’iN lavanta bahçesi üreticiye 

can suyu oluyor. Hasat edilen lavantalar ve 
yazar Necla Öngüç’ün ‘Lavanta Salıncağı’ 
kitabı Başkan Böcek’e hediye edildi. 8’de

GÜNNERCİK’TE
ŞENLİK COŞKUSU

TAŞINMA ÜCRETLERİ
ASGARİ ÜCRETİ GEÇTİ

Şehir içi taşınma ücretleri 
asgari ücretin üzerine 

çıktı. Fiyatlar 20 ile 25 bin 
lira arasında değişiyor

�ev taşımanın maliyeti her geçen gün 
artıyor. Antalya’da kent içinde ev eş-
yasını taşımanın maliyeti 20 ile 25 bin 
arasında değişiyor. esnaf Caner Teke, 
vatandaşları korsan ve kayıtsız taşıma-
cılığa karşı uyardı. 4’te

KORSAN TAŞIMACIYA dİKKAT

�TrAfiK kazasın-
da takla atan 
otomobil hur-
daya dönerken 
araçtaki 2 kişi 
kazayı yaralı 
atlattı. 3’te

KAVŞAKTA
fECİ KAZA

Aşure ikramı
devam ediyor

Bambus’ta araç 
işgali de sona erdi
�BAmBuS plajı’nda çalışmaları 
engellemek amacıyla konulan 
araçların işgali sona erdi. Kayma-
kamlık alanı temizledi. 6’da

Oteller 
boş değil

�OTelCiler son dönemde sosyal medya-
da yayılan yunan adalarının çok ucuz 
olduğu ve otellerin boş kaldığı yönün-
deki iddialara tepki gösterdi. 2’de
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Türk cazının yurt dışın-
da tanıtılması için destekleri-
ni sürdüren Akra Hotels bün-
yesindeki The 251 Soul’un 
House Band’i olan ve alanın-
da usta müzisyenlerden olu-
şan Akra JazzBand ile Tür-
kiye’de caz müziğinin önde 
gelen isimlerinden gitarist, 
aranjör ve besteci Cenk Erdo-
ğan, St. Petersburg Caz Fes-
tivali kapsamında 24 Tem-
muz’da Igor Butman Club ve 

25 Temmuz’da Yusupov Gar-
den Park’ta St. Petersburg-
lu cazseverlerle buluşacak. 
Akra Hotels, dünyaca ünlü 
saksafon sanatçısı ve Rus-
ya’nın kültür elçisi Igor But-
man’ın sanat yönetmenliği-
ni yaptığı Rusya Triumph of 
Jazz Festivali, Moskova Caz 
Festivali ve Sochi Caz Festiva-
li’nde de Türk caz sanatçıla-
rı dünya sahnesi ile buluştur-
muştu.  DHA

AnTAl-
YA’dAki 
otelciler, son dö-
nemde sosyal medyada 

Yunan adalarının çok ucuz olduğu ve otel-
lerin boş kaldığı yönündeki iddialara tepki 
gösterdi. Geçen yıla göre yüzde 5-8 oranında 
kayıp yaşandığı, dolulukların yüzde 75’ten 
başlayıp, bölgelere göre yüzde 95’leri buldu-
ğu açıklandı. POYd Başkanı Hakan Saatçioğ-
lu, ‘Otellerde misafirden daha fazla personel 
var’ iddialarının ın saçma olduğunu belir-
terek, “diyoruz ki geçen seneden daha faz-
la turist gelmiş Antalya’ya ama bu doluluk 
yansımadı. Yabancılara 108 bin konut satıl-
mış. Birçok insan bunları tercih ediyor. ikin-
cisi, akraba ziyaretleri var. Gelenlerin tama-
mı otele yansıyacak diye bir şey yok zaten. 
Otellerin dolulukları geçen seneye göre biraz 
daha düşük gidiyor, yüzde 5- 8 oranında ama 
bunu sadece otellerin pahalı olmasına bağla-
mamak lazım. Ekonomik sıkıntı da var Türki-
ye’de ve göz ardı etmemek lazım. insanların 
tabii ki tatile gitmek için iki defa düşünmele-
ri gerekiyor. insanlar şimdi otelleri vatan ha-
ini haline getirdi. Böyle bir şey var mı?” diye 
konuştu.

DOLULUKLAR KABUL             
EDİLEBİLECEK DÜZEYDE

Asgari ücret, elektrik, doğal gaz, su, gıda 
fiyatlarındaki ciddi artışlara dikkati çeken 
POYd Başkanı Saatçioğlu, “Bizim bunları bir 
şekilde yansıtmamız gerekiyor fiyatlara ama 
şu anki fiyatlara yarısını yansıtabildik sade-
ce. Otelci yapması gerekeni zaten fazlasıy-
la yaptı. Bölgesel bakmak lazım. Alanya böl-
gesinde doluluklar geçen seneki gibi yüzde 
85- 95 arasında. Bu ekonomik şartlara göre, 
gayet kabul edilebilecek düzey. Belek’te yüz-
de 90- 95 civarında. lara- kundu bölgesinde 
yüzde 85- 90, kemer’de yüzde 75- 85 arasın-
da. Bu bölgelerdeki otellerde iç turizm oranı 
da yüzde 15’i buluyor” dedi.

ŞAMPİYONA BİTTİ,          
REZERVASYONLAR ARTTI

Avrupa Futbol Şampiyonası’nın da etkili 
olduğunu anlatan Saatçioğlu, “15 Temmuz’a 
kadar rezervasyonlarda azalma vardı. Ama 
15 Temmuz’dan sonra artış yaşıyoruz. Bu-
nun sebebi; insanlar sadece maç izlemedi, ör-
neğin uçaklar ve orada çok ciddi bir ticaret 
de vardı. Şimdi o ticaret bittiği için hava akışı 
başladı. Özellikle yurt dışında yaşayan Türk-
ler Antalya’ya gelmeye başladı. Otellere bir-
çok yabancı plakalı araç gelmeye başladı şu 
anda. Ama kalış sürelerimiz de azaldı. daha 

evvelden mesela 6- 7 gündü, şimdi bu 4- 5’e 
düştü. Sadece oteller çok pahalı oldu diye in-
sanlar gelmemezlik yapmıyor. Bir ekonomik 
sıkıntı var, bu sıkıntı sadece Türkiye’de değil, 
Avrupa’da da var. Herkes ayağını, yorganına 
göre uzatmaya çalışıyor” diye konuştu.

‘BODRUM’DA  ABARTILI BİR FİYAT VAR’

kurun baskılı seyretmesi ve enflasyon gibi 
problemlere değinen Hakan Saatçioğlu, anla-
tıldığı gibi otellerin boş olduğuna dair bir du-
rumun Antalya için söz konusu olmadığını 
kaydetti. Bodrum ve Ege için durumun farklı 
olabileceğini belirten Saatçioğlu, Bodrum’da-
ki fiyatların Antalya’ya göre daha yüksek ol-
duğunu, asıl sorunun otel dışındaki resto-
ranlardaki fahiş fiyatlardan kaynaklandığını 
söyledi.

Burada otelci ile restoranları ayırmak ge-
rektiğini dile getiren Saatçioğlu, “Otelcile-
ri restorancılarla, kafecilerle, taksicilerle aynı 
kefeye koymak, bizi rahatsız ediyor. Yunan 
adalarından yemek paylaşılıyor, şu kadar 
euro, bunu Türkiye’de yeseniz, işte şu. Bod-
rum’da gerçekten abartılı fiyat farkı var. Ora-
da haklı ama bu durumun otelciyle alakası 
yok. Otelciyle diğerlerini ayırmak gerekiyor. 
Antalya’da otellerin her şey dahil için öde-
diği paraya bakılsın, sanki çok yüksek fiyat 
verdiğini zannediyor millet. Yanlış bir algı 
yaratılıyor. Yazık, günah, ‘Yok oteller boş kal-
dı, yok otellerde misafirden daha fazla per-
sonel var’. Böyle bir şey yok ve geçen seneki 
doluluklardan bir tık daha düşük gidiyoruz” 
dedi.

ANTALYA 6 MİLYONU AŞTI

Antalya’nın yüksek sezonun ilk ayı olan 
haziran sonu itibarıyla 6 milyon turist sayı-
sını aştığını belirten 5 yıldızlı otel genel mü-
dürü ismail Çağlar ise savaşlar, futbol şam-
piyonası, Alman tur operatörünün iflası, 
ekonomik sıkıntılara rağmen Türkiye’nin de 
ilk 6 ayda elde ettiği 28 milyar dolarlık gelir-
le ‘60 milyon turist 60 milyar dolar gelir’ he-
define ilerlediğini söyledi. Antalya’nın da ha-
ziran sonunda 6 milyon 173 turist sayısına 
ulaştığını açıklayan Çağlar, “Bu da sevindirici 
bir rakam. Geçen seneye göre, yüzde 13 artış 
var. Fakat otelcilerden, meslektaşlarımızdan 
duyduğumuz kadarıyla gelen turist sayısı ile 
rezervasyon sayılarında uyumsuzluk söz ko-
nusu. Tabii malum Antalya’da çok yerleşik 

ya-
ban-

cı var. 
Yine vil-

la, gün-
lük ev kiralama 

olayları var. Bun-
lar için yasa çıktı. denetle-

meler başladı. inşallah bunlar da 
önümüzdeki yıllarda sonlanır. Çok fazla gün-
lük, apart kiralama uygulamalarından kay-
naklandığı düşünülüyor. Yerleşik yaşamaya 
başlayan birçok yabancı da otellere yansıma-
dığı gibi halkın içine karışıyor. kundu bölge-
sindeki birçok otel dolu. Manavgat Side böl-
gesine ciddi anlamda doluluklar var” diye 
konuştu.

YATAK SAYISI HER YIL ARTIYOR

Antalya Turistik Otelciler ve Pansiyoncular 
derneği (AnTOPd) Başkanı Alp Özel de ha-
valimanındaki turist sayısındaki artışa kar-
şın otellerdeki doluluk oranının düşüşünü, 
her yıl artan yatak kapasitesine bağladı. Ge-
çen yıla göre otellerin doluluk oranında dü-
şüş olduğunu belirten Özel, “Şöyle ki bu bir 
arz- talep ilişkisi, arza sunduğumuz yatak sa-
yısıyla ilgili. Rekor kırdığımız 2019’dan bu 
yana oda- yatak sayımız ciddi artış gösterdi. 
Basit hesaplara göre, yüzde 20’lik yatak ka-
pasitesi artışı oldu. 2019’da 15,5 milyon tu-
rist ama yatak kapasitesi yüzde 20 artmış, 
talep aynı düzeyde kalıyor ve kapasitenin 
yüzde 20’sini boş geçireceği anlamına gelir. 
Talebi çoğaltmak için bakanlığımızın çok cid-
di çalışması var. Pazar çeşitliliği, ciddi bir rek-
lam kampanyası yurt dışında yürütülüyor. 
doğru bir iştir ve bizim talebi çoğaltmamız 
lazım. Şimdi bu boşluklar ne yazık ki hepi-
mizde var” dedi.

‘BUNLARA ÇOK ŞAŞIRIYORUZ’

Özellikle iç pazarda tatil planlarının ağırlık-
lı kurban Bayramı döneminde yapılmasının 
etkili olduğunu anlatan Özel, Yunan adala-
rıyla ilgili ucuz algısı oluşturulmaya çalışıldı-
ğını belirterek, şunları söyledi:

“Bakıyorum şimdi kaldıkları yerlere, ga-
yet mütevazı, ucuz pansiyonlar. diyor ki ‘50 
euroya kaldık.’ 50 euroya Antalya’da da kala-
bileceği birçok tesis var. Ondan sonra ‘Şu ka-
dar parayı, şu restoranda yemek yedik. Çok 
güzel sokak üzerinde bulunan bir restoran.’ 
Türkiye’de de bunu yersin, kaleiçi’nde birçok 
restoranda bu fiyatlarla yemek yiyebilirsin. 
Feribotla gidiyor. 4 saat feribot kuyruğunda 
bekliyor. 5 saat plajlardan ücret alınmıyor. 
Burada da ücretsiz plajlar var. lara’da, kon-
yaaltı’nda, kemer’de, her yerde ücretsiz plaj-
lar var. Oradaki sıradan bir restoranı buranın 
çok lüks restoranıyla, oradaki pansiyon tarzı 
bir oteli buranın 5 yıldızlı oteliyle karşılaştırı-
yor. Bunlara çok şaşırıyoruz.” DHA

MAnAvGAT Belediyesi ta-
rafından 19-20-21 Temmuz ta-
rihlerinde düzenlenen Side 
kültür Günleri sona erdi. Et-
kinlikler, Bahtiyar Memili ve 
Emrah Altıntoprak gibi değerli 
isimlerin katılımıyla başlayan 
söyleşilerle renklendi. Ayrıca 
Gülay, Atilla, Onur Gök Orkest-
rası, Ritaband, Grup nova, de-
rinsu Hazal kaya, lamajör ve 
Akdeniz vokal gibi birbirinden 
özel konserlerle kültür günleri-
nin zengin programı dinleyici-
lere unutulmaz anlar yaşattı. 

TİYATROYU 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK 

İSTİYORUZ

Manavgat Belediye Başkanı 
niyazi nefi kara, Manavgat’ta 
kent tiyatrosunu sürdürülebi-
lir kılmak istediklerini söyle-
di. Başkan kara, “Sizleri bura-
da görmek bizleri çok mutlu 
etti. Bizim amacımız kent ti-
yatrosunu sürdürülebilir kıl-
mak, kurumsal hale getirmek 

ve Manavgat’tan dünyaya siz-
ler gibi değerli sanatçılar yetiş-
tirmek. Bu kadar duygu yük-
lü bir toplum için tiyatronun 
çok uygun olduğunu düşünü-
yorum. O sanatçıların, bu top-
raklardan çıkacağını biliyoruz. 
Bizleri kırmayıp geldiğiniz için 
çok teşekkür ederim” ifadeleri-
ni kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Oteller 
bOş değil

Otelciler, son dönemde Yunan adalarının çok ucuz olduğu ve otellerin boş kaldığı 
yönündeki iddialara tepki gösterdi. Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) 

Başkanı Hakan Saatçioğlu, “Yanlış bir algı yaratılıyor. Otellerin boş kaldığı, otellerde 
misafirden daha fazla personel olduğu iddiaları tamamen gerçek dışı” dedi

Side’de sanat 
konuşuldu

Akra JazzBand 
St. Petersburg’da
Rusya’nın önemli caz festivallerinden St. 
Petersburg Caz Festivali, 22-28 Temmuz 

tarihleri arasında gerçekleşecek

bakan Uraloğlu 
rekoru duyurdu

UlAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla, An-
talya Havalimanı’nda 20 Temmuz 
2024 Cumartesi günü dış hatlarda 
bin 36, iç hatlarda 131 uçuş trafiği 
olmak üzere toplamda bin 167 uçak 

trafiğine hizmet verildiğini bildirdi. 
Söz konusu tarihte dış hatlarda 193 
bin 935, iç hatlarda da 19 bin 226 ol-
mak üzere toplam 213 bin 161 yol-
cuya hizmet verildiğini ve bu sayı 
ile 2024 yılının rekorunun kırıldığı-
nı açıkladı. İHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, “Antalya Havalimanı rekordan 

rekora koşuyor, 20 Temmuz 2024 Cumartesi 
günü 213 bin 161 yolcu ile 2024’ün en yüksek 

yolcu sayısına ulaştık” ifadelerini kullandı

AntSanat, e-dergi 
olarak devam ediyor

MURATPAŞA Bele-
diyesi’nin basılı yayını 
olan Antalya’nın tek sa-
nat dergisi AntSanat, bun-
dan sonraki yolculuğunu 
e-dergi olarak sürdürecek. 
Edebiyattan plastik sanat-
lara, arkeolojiden kent kül-
türüne, müzikten tiyat-
ro ve sinemaya pek çok 
konu başlığını içeren AntSanat’ın bu sayıda-
ki ana temasını ise ‘Bir sanat şehri olmak için 
ne yapmalı?’ başlığı oluşturuyor. Alanında 
uzman sanatçıların ve kurum temsilcilerinin 
sanat şehri olmak için yapılması gerekenlere 

cevaplar aradığı derginin 
sonraki sayılarında da de-
vam ederek bir çalıştaya 
dönüştürülmesi planlanı-
yor. AntSanat’ın 10’uncu 
sayısında dikkat çeken 
başlıklar arasında Antal-
ya tarihinin unutulan ese-
ri Hasbahçe kapısı, yapay 
zeka üzerine tartışma-

lar, göçün sinema ve müziğe yansımaları da 
yer alıyor. iki aylık periyotlarla yayınlanacak 
e-dergiyi okumak isteyen sanat meraklıları-
nın kultursanat.muratpasa-bld.gov.tr web ad-
resini ziyaret etmesi gerekiyor.  İHA



AntAlyA’dA polisin ‘dur’ 
ihtarına uymayan araç, ko-
valamaca sonucu yakalan-
dı. Araçta yapılan aramada 
25 av tüfeği ele geçirilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

Serik İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekiple-
ri, Serik ilçesi Belpınar Mahallesi’nde yapılan yol uygu-
laması yaptığı esnada bir araç ‘dur’ ihtarına uymayıp 
kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamacada kaçmaya ça-
lışan sürücü ve araç içerisindeki 1 kişi yakalandı. Şüp-
heli şahısların üst ve araç içerisinde yapılan aramada; 
25 av tüfeği ile 32 şarjör, 1 tabancaya ait sürgü ve nam-
lu ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. DHA
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23 Temmuz 2024 Salı

MANAVGAT’TA inşaatta çalışan vincin enerji nakil hattını koparmasıyla 
başlayan yangında çalılık ve makilik alan zarar gördü. Yerleşim yerlerinin 
yakınındaki yangına Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiyesi, Manavgat 
Orman İşletme Müdürlüğü ve Manavgat Belediyesi ekipleri tarafından 
müdahale edildi. Yangın yerleşim yerlerine ulaşmadan söndürüldü. 
Yangında yaklaşık 8 hektarlık alanın zarar gördüğü belirtildi. DHA

Manavgat’ta çalılık yangını

SErİk ilçesi Boğazkent Ma-
hallesi sakinleri trafo kaynak-
lı kesintiler nedeniyle elektrik-
li ev aletlerinin bozulduğunu, 
klimalarının çalışmadığını be-
lirterek, duruma tepki gösterdi. 
Vatandaşların şikayeti sonrası 
başlatılan çalışmada trafodan 
kaynaklı arıza giderildi.

Boğazkent Mahallesi sakinle-
ri, geçen hafta cumartesi günü 
ve dün meydana gelen trafo 
arızasının ardından elektrik ke-
sintisi sonucunda ev aletlerinin 
bozulduğunu, buzdolaplarında-
ki kurbanlık etlerin koktuğunu 
iddia ederek duruma tepki gös-
terdi. Elektrik dağıtım şirketinin 
sorunu geçici olarak çözdüğü-
nü ancak kalıcı çözüm bulma-
dığını öne süren mahalleli, 
sorunlarının bir an önce çözül-
mesini istedi.

Mahalle sakinlerinden Feh-
mi Aldemir, “Elektrik dağıtım 
şirketinden şikayetçiyiz. Trafo 
yandı. Benim evin onun yanın-
daydı. Patlamayla dışarı kaçtık. 
Ev ateş alacaktı. Milletin dola-
bı, çamaşır makinesi, buzdola-
bı hep yandı. Önce bir yandı bu 
ikinci yanışı. Milletin dolabın-

da et falan kalmadı. kurbanlık 
etlerini çöpe attılar. Şikayetçi-
yiz” dedi.

Leyla kaya, “klimamız yok. 
Ateşte duruyoruz. 2 gündür 
çektiğimizi bir biz biliriz. Herkes 
klimasının altında oturuyor. Bi-
zim elektriğimiz yok. Dolabımız 
bozuldu. Bu sorun 1 haftadır 
yaşanıyor” diye konuştu.

Ayşe Çimen, “klimalarım 
yandı. Servise tamir ettirdik. 24 
saat olmadan yine yandı” der-
ken, avukat Gülşen Özay Şa-
hin ise “Geçen hafta benzer bir 
sıkıntı yaşandı. Servise tüm 
elektronik eşyalarımızın tamiri-
ni yaptırdık. Bu paraları biz ce-
bimizden ödedik. Bugün tekrar 
aynı şekilde voltaj nedeniyle 
arıza gerçekleşti. Televizyonları-
mız patladı. Eşyalardan duman-
lar çıkıyor. Yangın tehlikesi var. 
Hepimizin can güvenliği tehli-
kede. İlgililer ilgisiz. kimse gel-
medi. Çok mağduruz” diye ko-
nuştu. Vatandaşların şikayeti 
üzerine elektrik dağıtım şirketi-
nin bölgede çalışma başlattığı 
ve yaklaşık 13 saatin sonunda 
trafodan kaynaklı arızanın gi-
derildiği öğrenildi.  DHA

kArADAYı Mahallesi Tuz-
laburun Caddesi’nde 9 Tem-
muz’da meydana gelen kaza-
da Nurten Altun idaresindeki 
07 BrL 981 plakalı motosiklet 
ile sürücüsü öğrenilemeyen 07 
C 82012 plakalı servis minibü-
sü çarpıştı. kazada ağır yarala-
nan Nurten Altun ambulansla 
götürüldüğü Serik Devlet Hasta-
nesi’nde tedaviye alındı. 13 gün-
dür yoğun bakımda 
tedavisi süren 
nurten Altun 
bugün sabaha 
karşı hayatını 
kaybetti. Nurten 
Altun’un cena-
zesi otopsi işlem-
leri için Antalya 
Adli Tıp kuru-
mu’na gönderildi. 
nurten Altun’un 

cenazesinin memleketi 
Afyonkarahisar’da def-
nedileceği öğrenildi. 

KAZA ANI 
KAmErADA

Antalya’nın Serik il-
çesinde motosiklet sü-
rücüsü Nurten Al-

tun’un hayatını kaybettiği kaza 
anı güvenlik kamerası görüntü-
lerine yansıdı. Görüntüde Nur-
ten Altun’un kullandığı moto-
siklet ile servis minibüsünün 
kavşakta çarpışması, motosik-
letten düşen Altun’un yerde ha-
reketsiz kaldığı anlar görüldü.  
DHA

MurATPAŞA’DA iki otomobilin 
çarpışması sonucu oluşan kaza-
da bir otomobil takla attı.  kaza, 
Muratpaşa ilçesi Meltem Ma-

hallesi Tarık Akıltopu Caddesi ile Defterdar-
lık Bulvarı kesişiminde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Sevda S. idaresindeki 07 
APA 878 plakalı Ford marka otomobil ile Hü-
seyin G. idaresindeki 07 YH 695 plakalı Tofaş 

marka otomobil çarpıştı. Çarpışmanın şid-
detiyle 07 YH 695 plakalı otomobil takla attı. 
kazanın 112 Acil çağrı Merkezi’ne bildiril-
mesi üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edilirken, çarpmanın etkisiy-
le takla atan araçtakilerin yardımına çevrede 
bulanan vatandaşlar koştu.

İtfaiye ekipleri ve vatandaşlar tarafından 
takla atan araçtan çıkartılan Hüseyin G. ve 

ismi öğrenilemeyen yanındaki bir kadın olay 
yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafın-
dan ilk müdahalelerinin ardından Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Hurdaya dönen araç çekici yardımıyla kaldı-
rılırken, kaza sonrası çevreye saçılan eşyaları 
vatandaşlar topladı. 

Yaralıların kazayı hafif yaralı olarak atlat-
tıkları öğrenildi. İHA

KavşaKta
feci Kaza

Antalya’da ışıklı kavşakta iki otomobilin çarpışması meydana gelen trafik kazasında 
takla atan otomobil hurdaya dönerken araçtaki 2 kişi ise kazayı yaralı atlattı

Mahalleliden
arıza tepkisi

kazadan 13 gün 
sonra hayatını kaybetti

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Gazetecilik bölümünden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim Hükümsüzdür  

Aytekin UZUN 
Öğrenci No: 20162003060

Serik ilçesinde servis minibüsü ile motosikletin karıştığı 
kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü Nurten Altun 
tedavi gördüğü hastanede 13 gün sonra hayatını kaybetti

OtOMObİl 
cephane gİbİ
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Şimşek: Enflasyon 
beklentisi yüzde 43

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, yıl sonu enflasyon beklentisi-
nin yüzde 43’e, 12 ay sonrasının yüzde 
30’a ve 24 ay sonrasının ise yüzde 
19,3’e düştüğünü açıkladı. Şimşek, 
“Gerçekleşen yıllık enflasyonun yük-
selişte olduğu bu dönemde beklenti-
lerin iyileşiyor olması dezenflasyona 
yönelik politikalarımızın başarılı 
olacağına yönelik inancı göstermekte-
dir” dedi. 

LGS yerleştirme 
sonuçları açıklandı

LİSELERE Geçiş Sınavı (LGS) 
kapsamındaki yerleştirme sonuçları 
açıklandı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
yazılı açıklamasında, “28 Haziran- 17 
Temmuz 2024 tarihleri arasında 1 
milyon 13 bin 239 öğrenci, merkezi 
sınavla öğrenci alan okullar ile yerel 
yerleştirme için tercihte bulundu. 
Böylece ilk yerleştirmede öğrencilerin 
yüzde 96,21’i tercihlerine yerleşti” 
denildi.

Geç Tunç Çağı’na 
ait tablet bulundu

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Hatay’ın Reyhanlı ilçesin-
de, Geç Tunç Çağı’nın ekonomik yapısı 
ve devlet sistemine yeni bir bakış 
açısı sunacak bir tablet bulunduğunu 
açıkladı. Bakan Ersoy, “İlk okumalara 
göre M.Ö. 15›inci yüzyıla tarihlenen 
Akadça çivi yazılı tablette yüklü 
miktarda mobilya alışverişine ilişkin 
kayıtlar yer alıyor” dedi. 

Kayıp dağcılar 
donarak ölmüş

AĞRI’NIN Doğubayazıt ilçesinde 
Perşembe günü 5 bin 137 metre yük-
sekliğindeki Ağrı Dağı’na tırmanan 
ve inişe geçen dağcı gruptan Dilek 
Gökbulak ile Muhammed Halim 
Dalgın kaybolmuştu. Ağrı Dağı’nın 
‘buzul platosu’ olarak bilinen kuzey 
tarafına geçen yerli rehberler, her 
2 dağcıyı da donmuş halde buldu. 
Dağcıların cenazelerinin indirilmesi 
için çalışma başlatıldı.

Aylin Cesur’dan 
istifa açıklaması

İYİ Parti 27›nci dönem Isparta 

Milletvekili Aylin Cesur, parti 

üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı. 

Cesur, 9’uncu Cumhurbaşkanı 

Süleyman Demirel’in özel doktoru 

ve başdanışmanı, 11’inci Cumhur-

başkanı Abdullah Gül’ün de başda-

nışmanlığı görevinde bulunmuştu. 

Cesur, İYİ Parti’de ise Genel İdare 

Kurulu üyeliği ve 27’nci Dönem 

Isparta Milletvekilliği görevlerini 

yürüttü.

Dilan Polat’ın 
tahliyesine ret

DİLAN Polat ve Engin Polat 

hakkında hazırlanan MASAK 

raporunun ardından, ‘Suç 

gelirlerinin aklanması’ suçuna 

yönelik dava kapsamında tutuk-

lu bulunan Dilan Polat’ın tahliye 

talebi reddedildi. Dilan Polat’ın 

2020-2023 yılları arasında 3 

gayrimenkul aldığı, hesabına 5 

milyon 400 bin lira girdiği fakat 

hesaplarında şüphe uyandıracak 

bir verinin olmadığı aktarılmıştı.

Üniversitede 
taciz skandalı

EGE Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi’nde görev yapan ve öğ-

rencilerine cinsel taciz ile saldırıda 

bulunduğu iddia edilen Prof. Dr. 

Z.E.B., ‘Sarkıntılık boyutunda cinsel 

saldırı’ suçundan 10 yıl hapis ceza-

sına çarptırıldı, ‘Tehdit ve ‘Hakaret’ 

suçlarından beraat etti, ‘Cinsel 

taciz’ suçlarından verilen cezalar 

da önce paraya çevrildi, ardından 

hükmün açıklanması geri bırakıldı.

DHA-İHA

İş insanı Ali Bahar’ın 
feci bir tekne kazasın-
da ölmesinden sonra 

gözler başkanlıklarını 
yaptığı Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) 
ile Organize Sanayi 
Bölgesi’ne döndü. Acı 
bir süreç elbette, ama 
çarkın da dönmesi gere-
kiyor. “Kendisi de böyle 
isterdi” diyor ATSO 
Başkan Yardımcısı Yusuf 
Hacısüleyman. Ters 
Köşe’de dün yazdığı-
mız gibi, yeni başkanı 
yönetim kurulu belirle-
yecek. Yönetim kuruluna da ‘en yaşlı üye’ sıfatıyla 
Hacısüleyman başkanlık edecek. Hacısüleyman bu 
görevi daha önce de yapmıştı. Çetin Osman Budak 
milletvekili adayı olmak için ATSO başkanlığın-
dan istifa ettiğinde yönetim kurulu kendi içinden 
Davut Çetin’i başkan olarak seçmişti. O toplantı-
nın başkanı da Hacısüleyman’dı. Tabii o sevinçli 
bir dönemdi; şimdi ise acı yüklü, matem dolu bir 
toplantıya başkanlık edecek.

YEDEKTEN BEHÇET ÜLKER GELECEK

Ali Bahar’ın yerine yönetim kuruluna yedekten 
Behçet Ülker gelecek. ATSO’nun iletişim grubun-
da yer alan Ülker’e çağrı gönderildi. Ülker’in dahil 
olmasıyla birlikte en kısa sürede yönetim kurulu 

toplanacak ve yeni patronu 
belirleyecek. Yani yönetim 
kurulu toplantısı için henüz 
bir tarih belirlenmedi. Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde 
de süreç aynı bu şekilde iş-
leyecek. Acı haber üzerine 
ertelenen meclis toplantısı 
Cuma günü gerçekleştirile-
cek. Fakat meclisin herhan-
gi bir gündemi olmayacak. 
Sadece Ali Bahar’ı anma 
meclisi yapılacak. 

HACISÜLEYMAN: 
GÖREVDEN KAÇMAYIZ

ATSO çevresinde yeni 
başkan için ibreler Yusuf Hacısüleyman’ı göste-
riyor. Kendisini arayıp sordum. Alabildiğine zor 
bir süreç tabii… Ağızdan çıkan her şey yanlış da 
anlaşılabilir. ATSO başkanlığı için kendisinin adı-
nın geçtiğini söylediğimde, “Arkadaşlarla sohbet 
ediyoruz. Zor bir dönem; ama sohbetini yapıyo-
ruz. Ali Bahar’ın hepimizden isteyeceği şey de 
buydu. Acı da olsa görevimizi yapmamızı isterdi” 
dedi. Peki aday mı? Yanıt: “Görevden kaçmayız”. 
Bu cümleden sonra bir şey daha ekliyor Hacısüley-
man: “ATSO gelenekleri olan, geçmişi olan, köklü 
bir kurum. Kurumsal hafızanın sürmesi önemli”. 
Yönetimde kurumsal hafızayı daha iyi tanıyan, 
sürdürebilecek olan kim var? Bu cümle de Hacısü-
leyman’ın kendisini işaret ediyor zaten.

ATSO’DA İBre Kİmİ GöSTerİYOr?
Figen Çalıkuşu 
mHP listesinde

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE Sinan Ateş davasına “suç-

tan zarar gören” olarak 
katılma talebinde bulunan 

MHP’nin, mahkemeye 154 kişi-
lik bir liste verdiği basına yansı-
dı. MHP’nin başvuru dilekçesin-
de, “Bölücü, liberal, Marksist, 
FETÖ’cü yapıların elemanları, 
sistematik ve istikrarlı bir şekil-
de, küresel çeşitli güçlerle ittifak 
içinde ve siyasi meşreplerine de 
uygun paylaşım, haber ve yazı-
larla MHP’ye iftira etmektedir” 
deniyor. İsimler de güya bunlar. 
MHP’nin “bu isimleri çağırın” 
talebi reddedildi. Cumhuriyet 
yazarı Barış Terkoğlu tarafından 
yayınlanan listenin içinde res-
men Azrail dolaşıyor. Ürkütücü, 
insanın içini ürperten bir liste… 
Siyasetçisinden gazetecisine, 
hukukçusundan akademisyenine 
154 kişinin sıralandığı listede 
Antalya’dan da Figen Çalıkuşu 
yer alıyor. 

Ev taşımanın maliyetle-
ri de artmış durumda. 
Antalya’da kent içinde 
bir yerden başka bir 

ev taşınmanın maliyeti 20 ile 
25 bin arasında değişiyor. Ar-
tan maliyetler karşısında en 
büyük gider kaleminin akar-
yakıt ve personel olduğu-
nu söyleyen Nakliyeci Caner 
Teke, vatandaşları da korsan 
taşımacılığa karşı uyardı. Fir-
malardan taşıma belgesinin 
de kontrol edilmesi gerekti-
ğini vurgulayan Teke, “Taşın-
ma sırasında oluşalabilecek hasarlara 
karşı yetkili firmaları tercih edin” dedi.

KARŞI APARTMAN 20 BİN LİRA

Artan taşınma masrafları vatanda-
şın belini büktü. Antalya’da şehir içi 
taşınma ücretleri asgari ücretin üzeri-
ne çıktı. Şehir içinde ev taşıma fiyat-
ları 20 ila 25 bin lira arasında değişir-
ken, şehir dışı ise 80 bin liralara kadar 
çıkıyor. En büyük gider kaleminin 
akaryakıt ve personel olduğunu söy-
leyen Tekeoğlu Evden Eve Taşımacılık 
Nakliye firması sahibi Caner Teke, ar-
tan maliyetler sonrası taşınmalarında 
azaldığını söyledi. Taşınma ücretlerin-
de mesafe, kat ve eşya duruma göre 
değiştiğini de söyleyen Çolak, “Antal-
ya’da en düşük bir ev taşımanın mali-
yeti en az 20 bin liradır.  Buna en ola-

rak taşınmayla ilgili vatandaşların 
ayrıca istekleri olursa bu rakamlar yu-
karıya doğru da çıkıyor” diye konuştu.

SİGORTASIZ TAŞIMAYA DİKKAT

vatandaşların, firmalara muhakkak 
taşıma belgelerini de sormaları gerek-
tiğini de söyleyen Caner Teke, korsan 
nakliyeciliğe karşı uyarılarda bulun-
du. Teke, belgesiz ve izinsiz olarak taşı-

macılık yapanların, sigortasız 
olarak çalıştığını ifade ede-
rek, “Bir ev en az 5 personel-
le birlikte taşınıyor. Bunun 
dışında oda, kurum ve diğer 
ödemeleri de dâhil edince or-
taya bir rakam çıkıyor. Piyasa-
nın çok altında korsan taşıma-
cılık yapan kişiler bunların hiç birini 
ödemiyor. Bu nedenle de taşınma sı-

rasında oluşabilecek sorunlar-
da da zararı tanzim etme nok-
tasında sorunlarda yaşanıyor. 
Günümüz koşullarında ev ve 
beyaz eşyalar fiyatları çok 
yüksek seviyelerde. Taşınma 

sırasında oluşabilecek hasar-
ları da karşılamıyorlar. Bu şekil-

de çok sayıda mağdur vatandaşlarda 
oldu” dedi.

GAZİPAŞA İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Trafik Tescil ve Denetleme 
Büro Amirliği ve Suç Önleme ve Soruş-
turma Büro Amirliği ekipleri, ilçede tra-
fik güvenliğini ve asayişi sağlamak 
amacıyla trafik ve asayiş denetimleri-
ni ilçenin farklı noktalarında sürdürme-
ye devam ediyor. Bu kapsamda; İstiklal 
Mahallesi Mehmet Oğuz Bulvarı üzerin-
de polis ekipleri tarafından yapılan de-
netimde polis ekiplerinin dur ihtarında 
bulunduğu 07 NB 159 plakalı motosik-
let sürücüsünün ehliyetinin yetersiz ol-
duğu tespit edilerek yetersiz ehliyet ve 

farklı kural ihlallerinden toplamda 9 bin 
TL ceza yazılarak gerekli uyarılarda bu-
lunuldu.

3 ARACA 11 BİN TL CEZA

İstiklal Mahallesi Mehmet Oğuz Bul-
varı üzerinde polis ekipleri tarafından 
yapılan denetimde ayrıca; 75 araç ve 90 
şahsın Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgu-
su yapıldı. Eksik evrakı bulunan ve tra-
fik kurallarına uymayan 3 araç sürücü-
süne ise toplamda 11 bin TL ceza yazıldı. 
GBT sorgusu yapılan 90 şahısta ise her-
hangi bir olumsuzluğa rastlanmadı. İHA

Taşınma ücreTleri
asgari ücreTi geçTi

Artan nakliye ücretleri vatandaşların taşınma planlarını da alt üst etmeye devam ediyor. 
Şehir içi taşınma ücretleri asgari ücretin üzerine çıkarak 20 ila 25 bin lira arasında değişiyor

Kuralsız sürücüye 
9 bin lira ceza

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Trafik Tescil ve 
Denetleme Büro Amirliği ekipleri tarafından yapılan trafik 
ve asayiş denetimine takılan sürücüye yetersiz ehliyet ve 

farklı ihlallerden toplamda 9 bin TL ceza yazıldı

Gazipaşa’da otomobil 
ile motosikletin çarpışma-
sı sonucu meydana gelen 
kazada motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza, saat 12.30 
sıralarında pazarcı Mahallesi 
Uğur Mumcu Caddesi 7. So-
kak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Fatime 
a. idaresindeki 07 aNY 221 
plakalı otomobil ile aynı yön-
de önünde seyir halinde olan 
Hasan Can U. idaresindeki 07 
BCE 363 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Çarpışma sonucu devri-
len motosikletten asfalt zemine 
savrularak sürüklenen motosiklet 
sürücüsü Hasan Can U. yaralandı. 
Olayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. ihbar üzerine 

olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı motosiklet sürücüsü 
Hasan Can U. yakınları tarafından 
Gazipaşa devlet Hastanesi’ne 
götürüldü, burada yapılan ilk 
müdahalesinin ardından ise 
tedavi altına alındı. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.  iHa

Dikkatsizlik 
kaza getirdi



Büyükşehir Belediyesi ve Gazipaşa Be-
lediyesi tarafından organize edilen 5. Gazi-
paşa Toroslar Günnercik yayla şenliği bü-
yük bir coşkuyla dolu dolu geçti. şenliğe 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter yar-
dımcısı ramazan Demir, Gazipaşa Beledi-
ye Başkanı Mehmet Ali yılmaz, ChP An-
talya Milletvekilleri Cavit Arı, Aykut kaya, 
Aliye Coşar ile çok sayıda vatandaş katıldı.

YÖRÜK GÖÇÜ YAPILDI

Gazipaşa’nın 1800 rakımlı Günnercik 
yaylası’ndaki şenlik öncesinde deve ker-
vanı eşliğinde temsili yörük göçü yapıldı. 
Deve ve at sırtında gerçekleştirilen yörük 
göçü, renkli görüntülere sahne olurken 
yayla ve yörük kültürü yaşatıldı.

Büyükşehir Belediyesi, şenlik alanın-
daki vatandaşlara aşure ikramında bulu-
nurken, çocuklar da kurulan şişme oyun 
grubunda doyasıya eğlendi. Büyükşehir 
Belediyesi Mobil kuaförü, vatandaşlara 

hizmet verdi. şen-
likte, halat çek-
me, karpuz yeme 
ve çuval yarışma-
ları düzenlendi.

KONSERLERDE 
COŞKU

şenliğin ilk 
günü bir dizi mü-
ziğiyle ünlenen 
erkal Sonel sah-
neye çıktı. So-
nel’in müzikle-
riyle renklenen 
şenlikte halk 
oyunları göste-
rileri ve yerel sa-
natçı konserleriy-
le büyük coşku 
yaşandı. şenliğin 
ikinci gününde 
ise Mustafa Taş 
konseri düzen-
lendi. konserlerin 
ardından şenlik 
ateşi yakıldı. 
HABER MERKEZİ
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Dünyadan 
kısa kısa

Johnson’dan 
Biden’a çağrı

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı 
Mike Johnson, ABD Başkanı Joe 
Biden’ın istifaya çağırarak, “Amerikan 
halkının çıkarlarımızı hem içeride hem 
de dışarıda savunmak için tamamen 
hazırlıklı ve kararlı olduğu hatırlatıl-
malıdır. Biden Başkanlık için aday 
olmaya uygun değilse, Başkan olarak 
hizmet etmeye de uygun değildir. Der-
hal görevinden istifa etmelidir” dedi. 

İsrail’den yeni 
tahliye emri geldi

iSrAiL Savunma kuvvetleri (IDF),  
dün Gazze’deki insani yardım bölgesi 
olarak adlandırılan yerlerden saldırı 
yapıldığını ileri sürerek tahliye edile-
ceğini açıkladı. Öte yandan Birleşmiş 
Milletler’in yardım ofisi Genel komise-
ri Philippe Lazzarini, Pazar günü israil 
ordusu tarafından BM yardım konvo-
yuna yoğun ateş açıldığını belirtti.

Zelenski’den 
Biden açıklaması

UkrAyNA Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenski, ABD Başkanı Joe 
Biden’ın adaylıktan çekilmesiyle ilgili 
açıklama yaptı. Zelenski, “Ukrayna, 
ABD’deki güçlü iki partili destekle 
birlikte Ukrayna’nın özgürlük müca-
delesine verdiği sarsılmaz destek için 
Başkan Biden’a minnettardır. Başkan 
Biden’ın zorlu zamanlar karşısında 
attığı cesur adımlar hatırlanacaktır” 
dedi. 

Zakharova: Şimdi 
sıra soruşturmada

rUSyA Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Maria Zakharova, ABD Başkanı Joe Bi-
den’ın adaylıktan çekilmesine ilişkin 
açıklama yaptı. Zakharova, yaptığı 
açıklamada, “Biden’ın seçim yarışın-
dan çekilmesinin ardından atılacak 
bir sonraki adım, Biden’ın ruhsal du-
rumu hakkındaki gerçekleri gizleyen 
ABD medyası ve siyasi çevrelerinin 
gizli anlaşmalarının soruşturulması 
olmalıdır” dedi.

Harris: Her 
şeyi yapacağım

ABD Başkanı Joe Biden’ın 

ABD’de kasım ayında yapılacak 

olan başkanlık seçimlerinde 

adaylıktan çekilmesinin ardından 

desteğini açıkladığı Başkan yar-

dımcısı kamala harris, Biden’ın 

desteğini almaktan onur duy-

duğunu ifade etti. Cumhuriyetçi 

aday ve ABD’nin eski Başkanı 

Donald Trump’ı hedef alan harris, 

“Trump’ı yenmek için elimden 

gelen her şeyi yapacağım” dedi.

Japonya’da 
akıl almaz olay

JAPONyA’NIN Osaka şehrinde 

akıllara durgunluk veren bir 

olay yaşandı. ikuno semtinde 

yaşayan 60 yaşındaki katsunori 

Onada isimli bir erkeği ölen 

annesinin cesedini yaklaşık 5 yıl 

boyunca evde sakladığı ortaya 

çıktı. Polis, şahsın annesinin 

emekli maaşını bankadan çek-

meyi sürdürebilmek için ölümü 

resmi makamlara bildirmediği 

ihtimali üzerinde duruyor.

Vucic’ten askeri 
çatışma iddiası!

SIrBiSTAN Cumhurbaşkanı 

Aleksandar Vucic, bir televizyon 

kanalına Ukrayna’daki savaşla 

ilgili açıklamalarda bulundu. Ba-

tı’nın şu anda rusya ile doğrudan 

bir çatışmaya hazır olmadığını 

bu nedenle savaşı başkaları 

aracılığıyla, yatırım yaparak 

uzaktan yürütmek istediğini ifade 

eden Vucic, “hazır olacaklar mı? 

şu anda hazır değiller ama hazır 

olacaklar” dedi.

DHA-İHA

DÜDEN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN
İLAN

Dairemiz mükelleflerinden amme alacağını vadesinde ödeme-
yenlere 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanunun 55. maddesine istinaden düzenlenen ödeme emirleri, 
muhatabın adres kayıt sisteminde (Mernis) kayıtlı bir yerleşim yeri 
adresi bulunamadığından / yetersiz olduğundan tebliğ edileme-
miştir.
213 Sayılı V.U.K. nun 105. ve 106 ‘ ncı maddelerinde geçen hu-
suslar ihtar olunur.
İlan tarihinden başlayarak bir ay içinde ilanı yapan makama bizzat 

veya bilvekale müracaat etmeleri veyahut taahhütlü mektup veya 
telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile 
kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı,
İlan tarihinden başlayarak bir ay içinde ne Vergi Dairesine müra-
caat yapmış ve nede adreslerini bildirmemiş olanlara bir ay so-
nunda tebliğ yapılmış sayılacağı,
Ödeme Emirlerinin tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içinde Antalya 
Vergi Mahkemesi nezdinde de dava açılabileceği;
İlan olunur.

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                                                 Basın No: ILN02065397

VERGİ NO UNVANI / ADI SOYADI ADRES VERGİ DÖNEMİ VERGİ KODU TAKİP TUTARI (TL) 

460 010 4284  DURMUŞ HAYYAR
Muhatabın adres kayıt sisteminde 
(Mernis) kayıtlı bir yerleşim yeri 

adresi bulunmamaktadır. 
2023/01-2023/12 0012 – 1048 92.176,65-   467,20-

687 027 7679 MUSTAFA ERDİNÇ ÖZENDİ
Muhatabın adres kayıt sisteminde 
(Mernis) kayıtlı bir yerleşim yeri 

adresi bulunmamaktadır. 

09/2022-09/2022-  
08/2022-08/2022

3080- 
9275- 
9015- 
1084- 
3074-

49.524,21-16.508,07- 12.146,08- 12.146,08- 
8.951,50- 8.951,50- 8.328,62- 8.328,62- 
6.355,61- 4.979,89- 3.222,54- 3.206,52- 

1.700,00- 820,00-

Çeşme Ildır’dayım.
40 ortaklı Çelebi Adası karşısındayım.
Bu adaya ve diğer adacıklara Ildır’dan günü-

birlik yerli turist taşıyan irili ufaklı tekneler gö-
rüyorum. Tek çivi çakılamayan, birinci derece 
sit alanı Ildır’da yeni bir sektör!

Fakat maalesef, o teknelerin denize çıpayı 
atmaları ile birlikte sabahın köründe ‘Kocam da 
Kocam’ ya da ‘Erik Dalı’ eşliğinde uyanıyorum.

Hah diyorum, yurdum insanları geldi.
Kadınlı erkekli hoyrat şakalar, anlamadığım, 

yüksek seste çalınan, söylenen, oynanan ara-
besk/fantezi karşımı bir müzik. 

Ildır’dan Çeşme’nin içine daha duhul etme-
dim. Milyon kişinin yapışkan kumu olan Ilıca 
Plajı’nda nasıl bir format sahnelediklerini henüz 
görmedim.

Çeşme merakımı magazin sayfalarına bakarak 
gideriyorum. Orada da paparazzi meslektaşla-

rın eserleri! Sanatçı, hanımefendi diye seslen-
dikleri kadınlarla denizde şakalaşmaları, hem 
video, hem de çalıştığı havuz medyasının yan-
daş gazete sayfalarında boy boy fotoğraflarla 
karşımda.

Biraz daha üst kültüre göz gezdiriyorum. 
Başka bir dünya!
Art-sanat yazılı mekânlarda şık hanımlar bey-

ler.
Marka beach ve restoranlarda yüksek gelir 

grupları.
High sosyete!
Yani Çeşme her telden...

***
Tiyatronun kulisinde bir gün yangın çıkmış. 
Palyaço haber vermek için sahneye gelmiş. 
Herkes bunun bir şaka olduğunu sanıp alkış-

lamaya başlamış. 
Palyaço uyarmaya devam ettikçe alkışlar 

daha da hızlanmış.
Fransız tiyatro yazarı ve oyuncusu 

Moliere, son yazdığı “Hastalık Hastası” 
oyununu oynarken sahnede kan kusmaya 
başlar, yere yığılır. Herkes bunu oyunun 
bir parçası zannederek ayakta alkışlamaya 
başlar. Moliere ölüme alkışlar içinde gi-
der. Aynı gece saat 10’da veremden ölür.

Savaşlar, açlıklar, ölümler, katledilen 
hayvanlar...

Yanan bir dünya, kan kusan bir doğa.
Sadece seyreden biz insanlar.
Dindar bir babanın eğitimi ile büyümüş olan 

Danimarkalı Filozof Soren Kierkagaard 250 yıl 
önce “Meseller” adlı kitabında şöyle sesleniyor-
du;

“Sanırım dünyanın sonu, her şeyin bir şaka 
olduğunu sananların yükselen alkışları arasında 
gelecek”...

***
Ben ise Oktay Rifat’ın şiirindeki gibiyim;
‘Ağzımın tadı yoksa hasta gibiysem,
Boğazımda düğümleniyorsa lokma, 
Buluttan nem kapıyorsam, vara yoğa
Alınıyorsam, geçimsiz ve işkilli,
Yüzüm öfkeden karaya çalıyorsa,
Denize bile iştahsız bakıyorsam,
Hep bu boyu devrilesi bozuk düzen,
Bu darağacı suratlı toplum!’

Fahrettin 
hePkeSkiNHer telden!

SAğLIk ve Sosyal hizmet emek-
çileri Sendikası (SeS) Antalya 
şubesi eş Başkanı şükran içöz, 
Anayasa Mahkemesi tarafından 

daha önce iptal edilen sendika barajı 
ve “toplu sözleşme ikramiyesi” uygula-
malarının yeniden TBMM Plan ve Bütçe komis-
yonunda kabul edilmesine sert tepki gösterdi. 

BARAJLARI KABUL ETMİYORUZ

içöz, “SeS olarak bir kez daha ifade ediyoruz. 
Sendika aidatını üyenin kendisi öder. üye ken-
di cebinden ödeyecek ki sendikasını sorgulaya-
bilsin. işveren tarafından aidat ödemesi yapıldı-
ğı zaman işverenin sözü geçer. Bu nedenledir ki 
7 dönem (14 yıl) boyunca toplu sözleşme masa-
larında emekçiler sefalet ücretlerine mahkum 

ediliyor. Sahibinin sözü dışına çıkmayan yetki-
lendirilmiş sendikamsı yapı emekçilere yaşamı 
zindan etmeye devam ediyor. Milyon üyesi olan 
sendikamsı yapı bırakın mücadeleci bir sendika-
nın yapması gerekenleri yapmayı sarı sendika-
ların yaptıkları kadar bile sendikal faaliyet yü-
rütmüş olsaydı bugün emekçilerin ekonomik, 
sosyal, özlük ve demokratik hakları bakımından 
çok daha ileride olacaktık. Ayrıca geçmiş yıllar-
da bu barajlara ve sendika aidatının işveren ta-
rafından ödenmesine itiraz eden bazı sendikalar 
bugün baraj sorununu aştıkları için çıkarılmak 
istenen düzenlemeye sahip çıkmaları da ironik-
tir. Dün olduğu gibi bugün de baraj sorunumuz 
olmamasına rağmen, örgütlenme özgürlüğüne 
getirilen barajları, aidatların devlet tarafından 
ödenmesini kabul etmiyoruz” dedi.

Sendika aidatları ve baraj 
uygulamaSına Sert tepki
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri (SES) Antalya Şube Başkanı Şükran İçöz daha önce 

Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen sendika barajı ve ‘toplu sözleşme ikramiyesi’ 
uygulamasının yeniden TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda kabul edilmesine tepki gösterdi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Günnercİk’te Şenlİk coŞkusu
Büyükşehir Belediyesi ve Gazipaşa Belediyesi işbirliğiyle bu yıl beşincisi 

düzenlenen Gazipaşa Günnercik Yayla Şenliği renkli görüntülere sahne oldu
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Türkiye’de, gerek has-
ta yaşam kalitesine ge-
rekse yaşamın kendisine 
karşı ciddi bir tehdit oluş-
turan kalp kapak hasta-
lıkları, tüm ölümlerin yüz-
de 1-2’sini oluşturduğunu 
kaydeden Memorial An-
talya Hastanesi kalp ve 
damar Cerrahisi Bölümü’nden doç. 
dr. Cemal kemaloğlu, genel popü-
lasyonla karşılaştırıldığında, tanı al-
mış kalp kapak hastalığı olan has-
talarda yaşam kaybı oranı 2,5 kat 
ve felç oranı 3 kat daha fazla oldu-
ğuna dikkati çekti. kemaloğlu, ko-
roner kalp hastalıklarına eşlik eden 
kalp kapak problemleri hastalığın 
boyutunda artışa yol açarak, kalp 
yetmezlikleri ve kalp atışlarında dü-
zensizliklerde de en büyük etken 
olarak görüldüğünün altını çizdi.

Çocukluk çağında geçirilen akut 
eklem romatizmasının kapak has-
talıklarının en sık sebebi olduğunu 
belirten doç. dr. Cemal kemaloğlu, 
“kapak hastalıklarının en sık sebe-
bidir. Akut eklem romatizmasının 
görülme sıklığı gelişmiş toplumlar-
da giderek azalmakta, buna bağ-
lı olarak da ortaya çıkan kalp kapak 
hastalıklarının oranı düşmektedir” 
dedi. İHA

GeÇTiğiMiz günlerde halka açı-
lan Bambus Plajı’nda araç iş-
gali de sona erdi. Muratpaşa 
Belediyesi, kent hafızasının bir 

parçası olan plajı kente kazandırmak 
için Antalya Tabiat Varlıklarını koruma 
Bölge komisyonu’na onlarca kez baş-
vuruda bulundu. Başvurular sonuçsuz 
kalırken Çevre, Şehircilik ve iklim deği-
şikliği Bakanlığı plajın işletmesini ka-
sım 2022’de ihale etti. ihaleyi yıllık 1 
milyon 910 bin lira kira bedeli karşılı-
ğı bir şirket alırken belediye de ihale-
nin iptali için dava açtı. Ankara 6. idare 
Mahkemesi ihaleyi iptal etti.

UYSAL’DAN KARARLI ADIM

Başkan Uysal, 1 Temmuz denizcilik 
ve kabotaj Bayramı’nda belediyenin 5 
plajı için düzenlenen mavi bayrak tö-
reninde Bambus plajının halka açıla-
cağını söyledi. Muratpaşa Belediyesi 
alanda düzenleme ve temizlik çalışma-
larına başlarken iptal edilen ihalenin 
sahibi olan şirket alana giriş çıkışları 
engellemek için lüks otomobilleri, yat 
taşımacılığında kullanılan TIr’ları böl-
geye yığdı. engellemelere rağmen Mu-
ratpaşa Belediyesi, alanda çalışmaları 
tamamladı ve Bambus’ta kent sakin-
leri Belediye Başkanı ümit Uysal’la 13 
Temmuz’da ilk kulacı attı.

Bambus plajı halka açılırken plajın 
üst kısmında yer alan ve imar planla-
rında semt spor sahası olarak ayrılan 
alanda araç işgali devam etti.

Belediye, ‘Taşınmaz Mal zilyetliğine 
yapılan Tecavüzlerin Önlenmesi Hak-
kında kanun’ çerçevesinde semt spor 

sahasında belediyenin haklarının ko-
runması için kaymakamlığa başvuru-
da bulundu. kaymakamlık geçen haf-
ta alanda keşif yaptı ve aralarında yat 
taşımacılığında kullanılan tırın da bu-
lunduğu 4 taşıtın kaldırılmasına karar 
verdi. karar, 19 Temmuz Cuma günü 

taşıtların camlarına asıldı ve kaldırıl-
ması için pazartesi saat 10.00’a kadar 
süre verildi. Taşıtlar süreyi bekleme-
den sahiplerince çekilirken Muratpa-
şa kaymakamlığı, alanı işgalden temiz-
lenmiş halde belediyeye teslim etti.  
İHA

bAmbus’tA ArAç 
işgAli de sonA erdi

Muratpaşa Belediyesi’nin halka açtığı Bambus Plajı’nda, belediye çalışmalarını engellemek 
amacıyla devam eden araç işgali sona erdi. Belediyenin şikayeti üzerine geçen hafta alanda 

keşif yapan Muratpaşa Kaymakamlığı, alanı işgalden temizlenmiş halde belediyeye teslim etti

Kalp 
hastalıklarına 
dİKKat
Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı Doç. 

Dr. Cemal Kemaloğlu, kalp kapak 
hastalıklarının nedenleri ve mitral 
kapak tamiri hakkında bilgi verdi

antalya Bilim Merkezi’nde
‘yapay zeKa’ öğretiliyor

kePez Belediyesi Antalya Bilim Mer-
kezi’nin robotik kodlama atölyesine ge-
len öğrenciler, mBlock ve PictoBlox gibi 
uygulamalar aracılığıyla yapay zeka, 
makine öğrenimi ve görüntü işleme 
teknolojilerini öğrendi. elektrik elektro-
nik Mühendisi Murat Bahar, temel ro-
botik ve kodlama prensiplerini öğretir-
ken aynı zamanda ileri düzey konulara 
da değindi. yaşları 7-15 arasında deği-
şen katılımcılara, taş-kağıt-makas oyu-
nunu yapay zeka ile gerçekleştirmenin 
yanı sıra, ses komutlarıyla çalışan sis-

temlerin nasıl tasarlandığı gösterildi.

ANALİZ ETME BECERİSİ

Atölyenin en ilgi çekici bölümlerin-
den biri, yapay zeka ile yüz tanıma ve 
duygu analizi konularıydı. eğitmen Ba-
har, Google e-Tablolar aracılığıyla veri 
toplama ve analiz etme becerisi kazan-
dırdı. Ayrıca, nesne tanıma ve yüz ta-
nıma teknolojilerinin nasıl kullanılabi-
leceğini pratik uygulamalarla öğretti. 
Atölyede, öğrenciler el hareketlerini ta-
nıma ve ChatGPT gibi yapay zeka mo-

delleriyle etkileşimde bulunma fırsatı 
da buldular.

Öğrencilerin sorularını ChatGPT’ye 
yönlendiren Bahar, bu teknolojilerin 
günlük yaşamdaki potansiyel kulla-
nım alanlarını gösterdi. Teknolojinin 
gücünü keşfetme ve üretici düşünme 
yeteneklerini geliştirme fırsatı sunul-
du.

küçük yaştaki katılımcılar, pratik de-
neyimler ve interaktif aktivitelerle, ya-
pay zeka ve kodlama alanındaki bilgi 
ve becerilerini artırdı. İHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
23 TEMMUZ SALI  

ANKARA

KOCAELİ 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.5.4 / 4.9.7.1 / 5.4.1 / 5.3.1.7 / 2.3.4.1.7 / 5 

2.6.5 / 8.2.3.1 / 1.8.4 / 1 / 5.4.7.6 / 9.7.3.4.2 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK THE WHITE STORM (5) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK KATI ZAMANI (1)

Fenerbahçe
sahaya çıkıyor 

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar 
Ligi 2. Eleme Turu ilk maçında ya-

rın deplasmanda İsviçre ekibi Lugano 
ile karşı karşıya gelecek. Sarı-lacivertli-
ler, iki kez Devler Ligi şampiyonluğunu 
kazanan yeni teknik direktörü Jose 
Mourinho ile Avrupa arenasında 
boy gösterecek. Mücadele bugün TSİ 
21.30’da Thun Stockhorn Arena’da 
oynanacak. 

Galatasaray 
pas çalıştı 

Galatasaray, yeni sezon hazır-
lıklarını yaptığı antrenmanla 

sürdürdü. Florya Metin Oktay Tesis-
leri’nde Teknik Direktör Okan Buruk 
yönetiminde dinamik ısınmayla 
başlayan idman, koşu ve üç grup 
halinde 8’e 2 pas çalışmasıyla devam 
etti. Antrenman, iki grup halinde topa 
sahip olma çalışmasının ardından üç 
takımlı turnuvayla sona erdi. 

Rakibi sandı
izleyiciyi devirdi 

Bolu’nun Mudurnu ilçesinde 
Şimşir Bayramı’nda güreşen 

iki güreşçiden biri, yanlışlıkla rakibi 
sandığı vatandaşı yere serdi. O anları 
gören vatandaşlar kahkahaya boğuldu. 
Yüzlerce kişinin izlediği güreş müsaba-
kaları kıran kırana geçti. Hırslı mücade-
lelerin yaşandığı güreşlerde, güreşçiler 
seyircilerin arasına daldı.

Kadro açıklandı 
sürprizler var 

Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren 
Galatasaray, ikinci etap kampını 

ise 22-27 Temmuz’da Avusturya’nın 
Irdning bölgesinde yapacak. Cim-
bom’da, 2. etap kamp kadrosu da 
duyuruldu. Sarı-kırmızılı ekipte izni 
devam eden Davinson Sanchez’in yanı 
sıra Kazımcan Karataş, Taylan Antalyalı 
ve Alexandru Cicaldau kadroya dahil 
edilmedi.

Milli takım için 
uğurlama töreni 

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 

öncesi Burhan Felek Voleybol Salo-
nu’nda gerçekleşen medya gününde 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. 
Toplantı sonrası Paris’e gitmek için yola 
çıkan ay-yıldızlılar; aileleri, yakınları, 
alt yaş kategorilerindeki sporcular ve 
vatandaşlar tarafından bando takımı 
eşliğinde uğurlandı.

Türkiye Kupası 
tamamlandı 

Türkiye Triatlon Federasyonu 
tarafından Isparta’nın Eğirdir ilçe-

sinde gerçekleştirilen Eğirdir Triatlonu 
Türkiye Kupası Yarışları tamamlandı. 
Yıldız, genç, elit, paratriatlon ve yaş 
grupları olmak üzere 6 kategoride dere-
ceye giren sporculara ödülleri, Türkiye 
Triatlon Federasyonu Başkanı Bayram 
Yalçınkaya, Eğirdir Belediye Başkanı 
Mustafa Özmen ve ilçe protokolü 
takdim etti. 

Antalyaspor sohbetlerinde ilk sorulan soru; 
transfer var mı?

Ki bu sorunun sorulacağı belki de son 
kişi benim. Çünkü ne gelenle nede gidenle hiç 
ilgilenmedim, hiç de ilgilenmiyorum. Çünkü 
benim için önemli olan şey altyapı ve gençler. 

Asıl konumuz bu değil. Şimdi gelelim esas 
meseleye. Hatta belki de her şeyden çok daha 
önemli olan konuya. Antalyaspor’un transfer 
yasağı var bu biliniyor. Ama diğer yandan da 
transfer yapılıyor. Bana transfer soranlara da 
‘Tahta açıldı mı?’ diyorum ama yanıt yok. 

İşte sorun burada başlıyor. 
Öncelikle Antalyaspor yönetimi çok büyük 

bir stratejik hata yapıyor. Çünkü tahtayı açma-
dan transfer duyurusu yapmak, davalı oldu-
ğunuz dosyalar için elinizi kolunuzu bağlar. 
Pazarlık şansınız biter. Tam tersi kamuoyuna 
‘Biz kadromuzdan memnunuz’ mesajı verirse-

niz işte o zaman eliniz kuvvetlenir ve alacaklı 
dosyalarda pazarlık şansınız artardı. Ancak 
Antalyaspor transfer duyurusu yaptığı sürece ne 
yazık ki kendi elini ve kolunu bağlamış oldu. 
Kendi elimiz değil, karşı tarafın elini güçlendir-
dik. BU durumda da ‘Transfer yapıyorlar demek 
ki paraları da var, bizim paramızı faizle öde-
mek zorundalar” diyerek pazarlık şansı ortadan 
kalkmış oldu. 

Bana göre bu durum çok büyük bir stratejik 
hatadır. Keşke tahta açılsaydı da sonra transfer 
duyuruları yapılmış olsaydı. 

Şimdi gelelim diğer konuya. Tahta bugüne 
kadar neden açılmadı? 

Yada açılamazsa ne olacak?
Ne yazık ki camiada bir rahatlık görüyorum. 

Sanki yasak yokmuş, her şey yolundaymış gibi 
bir hava var. Herkes çok rahat. 

Antalyaspor yönetimi ‘Kentten yeterli desteği 

alamadık ve tahtayı açamadık. Bu nedenle de 
istifa ediyoruz” derse sonu ne olacak?

Böyle yaparlar demiyorum yanlış anlaşılma-
sın ancak bu bir ihtimal midir? Evet ihtimaldir. 

Bu durumdaki senaryo; hoca gidecek, 
aldığınız futbolcular boşa çıkacak, hatta bir de 
belki de tazminat ödemek zorunda kalacaksınız 
onlara da. Başkan ve yönetim bırakacak. Peki 
bu takıma talip olur?

Hiç kimse…
Değil başkan ve yönetim, kulübün önünden 

geçen bir kişi bile bulamazsınız. 
Bu da sonun başlangıcı olur. Sonrasını ise 

düşünmek bile istemiyorum. 
Antalyaspor mutlaka ve mutlaka transfer 

yasağını kaldırmak zorundadır. 
Hem de bir an önce. 
Bu konuda bir olumsuz durum varsa da 

başkan ve yönetim sessiz kalmamalı ve bunu 
kamuoyuna açıklamalıdır. 

Transfer yasağı ne zaman açılacak?
Neyi bekliyoruz?
Nasıl bir strateji izleniyor?
Yasak kalkmazsa ne olacak?
Bu sorular yanıt bulmalıdır yada yasak bir 

an önce kaldırılmalıdır. Çünkü kötü senaryoyu 
düşünmek bile istemiyorum.

İhsan
 COŞKUN

Tehlikenin 
farkında 
mısınız?

KEMEr Belediyesi’nin desteğiy-
le Türkiye Kick Boks Federasyo-
nu Antalya İl Temsilcisi Mustafa 
Yapıcı ve Organizatör Mert Sui-
çer tarafından Kemer Cumhuri-
yet Meydanı’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte 4’ü kadın olmak üzere 
toplam 16 sporcu, farklı kilolarda 

dereceye girebilmek için mücade-
le etti. Kıran kırana geçen ve fair 
play çerçevesinde yapılan müsa-
bakaları ilçede tatilini sürdüren 
yerli ve yabancı misafirler de bü-
yük bir ilgi ile izledi. Müsabaka-
lar sonrası dereceye giren sporcu-
lara ödülleri verildi.

SPORA VE SPORCUYA 
DESTEK

Kemer Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Derya Baytekin, 
organizasyonda yaptığı konuş-
mada, tüm sporcuları Kemer’de 
ağırlamaktan dolayı mutluluk 
duyduklarını söyledi. Baytekin, 
“Kemer Türkiye’nin en önem-
li spor destinasyonları arasında 
yer alıyor. Kemer Belediyesi ola-
rak spora ve sporcuya her zaman 
destek olduk, olmaya da devam 
ediyoruz. Burada yapılan orga-
nizasyona katılan tüm sporcula-
ra başarılar diliyorum. Fair play 
çerçevesinde güzel müsabakala-
rın olmasını temenni ediyorum” 
dedi. Gecenin sonunda Başkan 
Yardımcısı Baytekin ve organizas-
yonda emeği geçenlere plaket ve-
rildi. İHA

Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, miniklerle birlik-
te futbol oynadı. Başkan Me-
sut Kocagöz, seçim çalışmaları 

sırasında Zafer Mahallesi’nde Şehit 
Jandarma Komando Onbaşı Çetin Çak-
mak Parkı’ndaki Haşim İşcan Spor Ku-
lübü Engin Uğurlu Futbol Akademisi’n-
de eğitim gören çocuklarla bir araya 
gelmişti. Mesut Kocagöz, bu buluşma-
da küçük futbolculara, seçimden son-
ra da kendilerini ziyaret edeceğinin sö-
zünü vermişti. Yoğun mesaiyle çalışan 
Başkan Kocagöz, söz verdiği ziyareti 
gerçekleştirerek, çocukları mutlu etti. 
Küçük futbolcular da sözünü yerine ge-
tiren Kocagöz’ü sevgi gösterisiyle kar-
şıladı. Kocagöz, buluşmada çocuklarla 
sohbet etti, isteklerini dinledi 
ve futbol oynadı.

SPOR ŞEHRİ KEPEZ

Kepezli çocukların yaz tatil-
lerini eğlenceli bir şekilde ge-
çirmelerini sağlamak için etkin-
likler düzenlediklerini belirten 
Kocagöz, “Geçtiğimiz hafta, ‘Bi-
lim, kültür ve sağlık günleri’ pro-
jemizi başlattık. Bu proje ile mo-
bil araçlarla bilim, eğitim ve 
sağlık hizmetlerimizi vatandaşı-
mızın ve çocuklarımızın ayağına 
götürüyoruz. Gezici bir kütüpha-
ne olan OKUBÜS’le çocuklarımı-

zı kitapla buluştu-
ruyoruz. Dokuma 
Park’ta yer alan 
Antalya Bilim Mer-
kezi’mizi de mobil 
araçla mahallele-
rimizde çocukları-
mızın hizmetine 
sunuyoruz. Ke-
pez Belediyespor 
Kulübümüzün 
yaz dönemi spor 
okullarıyla da ço-
cuklarımızın yaz 

tatillerini sağlıklı ve eğlenceli geçirme-
lerini sağlıyoruz” açıklamasını yaptı. 
Kepez Belediye Başkanı Kocagöz, ço-
cukları ve gençleri spor yapmaya teş-
vik edecek projeler üreteceklerini belir-
terek, “Kepez’imiz için 7 başlık altında 
107 projemiz var. Bu 7 başlığın en 
önemlisi de Spor Şehri Kepez’dir. Bunu 
başarmak için ne gerekiyorsa yapaca-
ğız” ifadesini kullandı. Futbol akademi-
sinin sahibi ve antrenörü Engin Uğur-
lu da ziyaretinden, çocuklara ve spora 
verdiği değerden dolayı Başkan Koca-
göz’e teşekkür etti.  İHA

Mesut Kocagöz 
futbol oynadı

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Haşim İşcan Spor Kulübü Engin 
Uğurlu Futbol Akademisi’ni ziyaret ederek, minikler ile birlikte futbol oynadı

Kemer’de Kick boks 
Şampiyonlar gecesi

Türkiye’nin en önemli spor destinasyonları arasında yer alan 
Kemer’de “Kemer K1 Kick Boks Şampiyonlar Gecesi” düzenlendi Ali Bıdı yaralandı

Türkiye Triatlon 
Federasyonu tarafın-
dan Isparta’nın eğirdir 
ilçesindeki Triatlon Tür-
kiye kupası yarışlarına 
75-80 yaş kategorisinde 
katılan 75 yaşındaki 
Antalyalı iş insanı Milli 
sporcu Ali Bıdı, yarışma 
esnasında bisikletten 
düşerek yaralandı. Sağ-
lık ekipleri tarafından 
yarışma alanında ilk 
müdahalesi yapılan Bıdı 
ardından ambulansla 
eğirdir kemik eklem 
Hastalıkları Tedavi ve 
rehabilitasyon Has-
tanesi acil servisine 
kaldırıldı. Federasyon 
yetkilileri de hastane-
ye gelerek Ali Bıdı’ya 

geçmiş olsun dilek-
lerini iletti. Buradaki 
tedavisinde omuz ve 3 
kaburga olmak üzere 
vücudunda 4 kırık tes-
pit edilen Bıdı, Antalya 
Şehir Hastanesi’ne 
sevk edildi. kazanın 
ardından acil serviste 
yaşadığını anlatan 
ANFAŞ yönetim kurulu 
Başkanı Ali Bıdı, “yokuş 
aşağı 60 km hızla 
iniyordum. Arka teker 
patladı. Direksiyon 
hakimiyetimi kaybet-
tim ve yere düştüm” 
dedi. ‘Demir Adam’ 
olarak bilinen Bıdı, her 
yıl katıldığı triatlonda 
birincilik almasıyla 
biliniyordu.  iHA
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Büyükşehir Belediyesi, kırsal bölgede ya-
şayan vatandaşlara alternatif ürün yetişti-
riciliği konusunda desteklerini sürdürüyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-

cek’in ‘yerelden kalkınma Projesi’ kapsamında 3 
yıl önce kaş’ın yaylakılınçlı Mahallesi’nde atıl ara-
zilerin tarıma yeniden kazandırılması amacıyla la-
vanta hibesi yapıldı. 3 yıl önce dikilen lavantalar 
açarken, görsel bir şölen oluşturdu. Muhteşem bir 
görüntüye kavuşan lavanta bahçesinde hasat he-
yecanı yaşandı.

Lavanta bahçesinde yapılan hasattan elde edi-
len lavantalar ve yazar Necla Öngüç’ün projeden il-
ham alarak kaleme aldığı ‘Lavanta Salıncağı’ adlı 
kitabı Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’e hediye edildi. 

Başkan Muhittin Böcek, lavantalar için teşekkür 
ederek, “3 yıl önce verdiğimiz hibelerle kurulan la-
vanta bahçesi üreticilerimize alternatif ürün yetişti-
riciliğinde can suyu oldu. Bölgedeki kullanılmayan 
tarım arazileri de bu gibi projelerle yeniden tarıma 
kazandırıyoruz. Lavanta hasadının hayırlı ve bere-

keti bol olsun” dedi.
Lavanta bahçesinde yapılan hasada Genç Antal-

ya Gönüllüleri de katıldı. Genç gönüllüler, ilk kez la-
vanta hasadı yapmanın mutluluğunu yaşarken, la-
vantalardan taç yaparak, keyifli bir vakit geçirdi. 
Lavanta hasadına katılan Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal hizmetler Dairesi Başkanı Seda Özel, “Su-
lama sorunu yaşanılan bu mahallemizde başlat-
mış olduğumuz tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliğiy-
le bölge halkına ek ve yeni gelir kaynağı getiriyor. 
Lavanta bahçeleri, bal üretimi açısından oldukça 

önemli olup arıların da bolca ilgisini çekiyor” dedi.
Lavanta üreticisi ibrahim ülker ise, “Büyükşe-

hir Belediyesi’nin hibe ettiği lavanta fidelerini ala-
rak atıl olan arazimi değerlendirme fırsatım oldu. 3 
sene önceki diktiğimiz lavantaları bugün hasat edi-
yoruz. Bölgemiz için güzel bir proje. Lavanta bah-
çesini gören köylülerimiz çok ilgi göstermeye baş-
ladı” diye konuştu. yaylakılınçlı Mahalle Muhtarı 
yasemin kocaer de Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin hibe ettiği lavanta fideleri için Başkan Muhit-
tin Böcek’e teşekkür etti.  HABER MERKEZİ 

İlk hasat 
Başkan’a

Büyükşehir Belediyesince Kaş’ta kurulan lavanta bahçesi üreticilere can suyu 
oluyor. Hasat edilen lavantalar ve yazar Necla Öngüç’ün projeden ilham alarak 

kaleme aldığı ‘Lavanta Salıncağı’ adlı kitabı Başkan Muhittin Böcek’e hediye edildi

Aşure İkrAmı
devAm edİyor

Büyükşehir Belediyesi, birlik, beraberlik ve paylaşma 
duygularının arttığı Muharrem ayında merkez ve 19 ilçede 

vatandaşlara aşure ikramı yapıyor. Kaş, Akseki, Gazipaşa ve 
Finike’de gerçekleştirilen aşure dağıtımına ilgi yoğun oldu

ANTALyA Büyükşehir Bele-
diyesi, Muharrem ayı kapsa-
mında gerçekleştirdiği aşure 
ikramları devam ediyor. Sos-
yal hizmetler Dairesi Başkan-
lığı’na bağlı aşevlerinde ha-
zırlanan aşureler merkez ve 
19 ilçede vatandaşlara ikram 
ediliyor. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Muratpaşa kapalı-
yol’da başlayan aşure ikramı 
kaş, Akseki, Gazipaşa ve Fini-
ke ilçelerinde devam etti. Aşu-
re ikramlarına ChP Antalya 
Milletvekili Cavit Arı ve ilçe 
belediye başkanları da katıldı. 
Aşure dağıtımına 7’den 70’e 
vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi.  Büyükşehir Belediyesi 
Aşevlerinde hazırlanan aşure-
leri afiyetle yiyen vatandaşlar, 
birlik ve beraberlik duygusu-
nu yaşatan Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e teşekkür etti.  
HABER MERKEZİ 
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